

Dodávateľ IČO: 48316318 DIČ: 1121217471 Ján Mičo JANELELEKTRO		FAKTÚRA č.: 220004 Variabilný symbol: 220004		
07204 Trhovište Prevadzka: Bánovce nad Ondavou 232 Tel: +421919180003 Peňažný ústav: mBank IBAN: SK91 8360 5207 0042 0598 2165 Účet / kód: / 8360 SWIFT: BREXSKBX		Odberateľ: Obec Laškovce Laškovce 36 072 01 Laškovce Tel: +421566472204 IČO: 00325414 DIČ: 2020738962		
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 19.04.2022 Dátum splatnosti: 04.05.2022 Dátum dodania: 12.03.2022		
Objednávka č./dátum: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		IČO: 00325414 DIČ: 2020738962		
Fakturujeme Vám MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH		
Odborné prehliadky a Odborné skúšky elektrického zariadenia				
OP a OS vykonané na budove Základnej školy v obci Laškovce	ks	1,000	450,00	450,00
Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	50,00	50,00
Elektroinštalačné práce - ZŠ Laškovce Úprava zapojenia rozvádzača HR				
Montáž a zapojenie ističov C 16A/1P	ks	3,000		
Montáž, zapojenie a prispôbenie lišty prepojovacej U3	ks	1,000		
Montáž a zapojenie prepojovacích mostíkov	ks	2,000		
Montáž a prispôbenie lišta DIN	ks	1,000		
Cena práce:	hod	5,000	13,00	65,00
Cestovné náklady	km	24,000	0,60	14,40
Použitý materiál:				
Istič SCHNEIDER C16A/1P	ks	3,000	3,24	9,72
Lišta prepojovacia U3x19-10	ks	1,000	23,72	23,72
Mostík prepojovací modrý	ks	1,000	1,02	1,02
Mostík prepojovací zelený	ks	1,000	1,02	1,02
Lišta Din TS 35/50	ks	1,000	3,00	3,00
			Celkom bez DPH :	617,88 EUR
			Celkom :	617,88 EUR
			Uhradiť :	617,88 EUR
Nie som platcom DPH.				
OP a OS - Odborné prehliadky a Odborné skúšky				
Ján Mičo JANELELEKTRO 072 04 Bánovce nad Ondavou 232 IČO: 48 316 318 Vystavil: Ján Mičo DIČ: 1121217471		Prijal: <i>10</i> ZÁKLADNÁ ŠKOLA LAŠKOVCE 38 072 01		